
                                                                             

 Ing.Tomáš Kotora - předseda PK

Srdečně Vás zveme na  27. ročník  mezinárodních  plaveckých  závodů  
„PLZEŇSKÉ SPRINTY”,  které se za účasti předních českých i 
zahraničních plavců uskuteční 12. - 15. října 2023 v plaveckém 25m 
bazénu v Plzni na Slovanech. Závody jsou určeny pro muže a ženy 
ročníku narození 2010 a starší. Všechny 50m tratě se plavou jako 
memoriál Ing.Josefa Kotrnocha

 Bc. Lukáš Luhový - hlavní trenér PK

Místo konání:        Plavecký areál města Plzně - Plzeň  Slovany, 
   Nám. Gen. Píky 42, 326 00 Plzeň - Slovany
   bazén:  25m, 10 drah, časomíra OMEGA 

Časový pořad: 

Pátek 13.10.2023  

     rozplavby     8:00 -   8:50  rozplavání   finále          
     

 16:00  

zahájení závodů    
16:30   

     
zahájení závodů 
semifinále, finále

  Neděle 15.10.2023     
        rozplavby     8:00 -   8:50  rozplavání   finále              15:30          zahájení závodů

semifinále, finále         9:00   zahájení závodů         

Čtvrtek 12.10.2023  
     prezentace   12:00 - 14:30     v ostatních dnech (Pá-Ne)  7.30 - 8.00
     rozplavání   15:00 - 15:50  

 
        

 
  

Sobota 14.10.2023   
       rozplavby     8:00 -   8:50  rozplavání   finále             16:30          zahájení závodů

semifinále, finále          9:00  zahájení závodů         

     rozplavby zahájení závodů 

Přihlášky:   
   
  
   

INFOSERVIS

do úterý 30.9.2023  online systémem na http://is.czechswimming.cz, případně elektronicky ve formátu LXF
   na email: bazilova@plaveckyklubplzen.cz.     
   Přehled přijatých závodníků bude zveřejněn 2.10.2023 v online systému na is.czechswimming.cz
   a na www stránkách PK Slávia VŠ Plzeň http://www.plaveckyklubplzen.cz

Termín přihlášek 30.9.2023 je platný i pro přihlášky trenérů v online systému ČSPS na http://is.czechswimming.cz.    
Trenéři, kteří nebudou v IS ČSPS přihlášeni, neobdrží akreditační kartu. 

9:00

ČESKÝ POHÁR    -    ARENA CUP

12. - 15. ŘÍJNA 2023
MEMORIÁL ING.JOSEFA KOTRNOCHA

PLZEŇSKÉ SPRINTY



 

Startovné: 200,- Kč za každý přijatý start včetně startů zařazených náhradníků, a to převodem na účet na základě vystavené faktury.  

Odhlášky:              Poplatek 200,- Kč bude účtován za každý odhlášený start z rozplaveb po ukončení prezentace ve čtvrtek 12.10.2023,  

 
Ubytování: Možnosti ubytování jsou Ubytovací centrum bazén a hotely např. Central, Marriott, Victoria, Parkhotel, Primavera, Lions ...   

Bližší Informace budou zveřejněny na IS ČSPS. Informace o ubytování Patrik Davídek  tel.+420  734 258 820, 

Informace: Radka Bažilová       +420 737 037 564  email:        bazilova@plaveckyklubplzen.cz

  

Stravování: Možnosti stravování v okolí bazénu jsou dostatečné, např: restaurace AQUA plaveckého bazénu,  jídelna U Strejců, Galerie , 

                               ze semifinále, a z finále a to i z pozice náhradníka. 

  

Slovany, Sportovní restaurace LOKOTKA, Jídelna Péčko a další

Ceny: Ve všech individuálních disciplínách obdrží závodníci na prvních třech místech medaile a finanční odměny ve  výši:  
  1. místo 1 500,- Kč,  2. místo 1 000,- Kč, 3. místo 500,- Kč 

  

Za překonání rekordu závodu je vypsána peněžitá odměna:  3000,- Kč

       

Systém soutěže:   
   
  
   

Tratě na 50m se plavou na rozplavby, semifinále a finále A. Tratě na 100m a 200m se plavou na rozplavby a finále A+B a tratě na 
400m, 800m a 1500m se plavou v rozplavbách přímo na čas.
Dopolední blok rozplaveb v pátek, v sobotu a v neděli bude rozdělen na 2 části. Nejprve se poplavou 3 nejrychlejší rozplavby 
od každé disciplíny u tratí na 50m, 100m a 200m, čtvrtá a pátá nejrychlejší rozplavba na 400VZ a druhá nejrychlejší rozplavba
800VZ ženy a 1500VZ muži. Poté se poplavou zbývající rozplavby všech disciplín na tratích 50m, 100m, 200m a 400m a první
(nejpomalejší) rozplavba 800VZ ženy a 1500VZ muži. Mezi první a druhou částí bude cca 20 min přestávka. V této době bude
možno využít k rozplavání i závodní bazén. Nejrychlejší rozplavby na tratích 400VZ, 800VZ ženy a 1500VZ muži se poplavou ve 
finálovém bloku.  

Pořadatel si vyhrazuje právo přijmout přihlášky odpovídající výkonnosti a v případě velkého počtu kvalifikovaných 
závodníků nepřijmout plavce, kteří se kvalifikovali pouze na jednu nebo dvě disciplíny. Pořadatel si ale zároveň vyhrazuje 
právo přijmout i plavce, kteří nesplnili kvalifikační podmínky. Počty rozplaveb v jednotlivých disciplínách budou 
stanoveny tak, aby dopolední programy skončily cca ve 13 hod. 

Za 5 nejlepších výkonů dle bodovacích tabulek FINA v kategorii mužů a v kategorii žen jsou vypsány odměny ve výši:
1. místo   30 000,- Kč,    2. místo   20 000,- Kč     3. místo   15 000,- Kč,     4. místo   10 000,- Kč,     5. místo   5 000,- Kč

Veškeré informace týkající se průběhu závodů budou též zveřejňovány na WhatsAppové skupině „PLZEŇSKÉ 
SPRINTY”, ke které se můžete připojit prostřednictvím QR kódu:

muži a ženy RN 2010 a staršíStartují:

davidek@bazenslovany.cz

ČESKÝ POHÁR    -    ARENA CUP

12. - 15. ŘÍJNA 2023
MEMORIÁL ING.JOSEFA KOTRNOCHA

PLZEŇSKÉ SPRINTY



       

PROGRAM DISCIPLÍN

ČESKÝ POHÁR    -    ARENA CUP

12. - 15. ŘÍJNA 2023
MEMORIÁL ING.JOSEFA KOTRNOCHA

PLZEŇSKÉ SPRINTY

čtvrtek 12.října 2023

rozplavání   15:00  závody   16:00 

1. 50 znak muži 5. 4x50 volný způsob MIX

2. 50 znak ženy 6. 800 volný způsob muži

3. 400 polohový závod muži 7. 1500 volný způsob ženy

4. 400 polohový závod ženy

pátek 13.října 2023 rozplavby sobota 14.října 2023 rozplavby neděle 15.října 2023 rozplavby

rozplavání   8:00 závody   9:00 rozplavání    8:00 závody   9:00 rozplavání   8:00, závody   9:00

8. 50 prsa ženy 21. 50 motýlek muži 33. 50 voný způsob muži

9. 50 prsa muži 22. 50 motýlek ženy 34. 50 voný způsob ženy

10. 100 volný způsob ženy 23. 200 polohový závod muži 35. 200 prsa muži

11. 100 volný způsob muži 24. 200 polohový závod ženy 36. 200 prsa ženy

12. 800 volný způsob ženy 25. 400 volný způsob muži 37. 1500 volný způsob muži

13. 200 znak muži 26. 400 volný způsob ženy 38. 100 motýlek ženy

14. 200 znak ženy 27. 100 prsa muži 39. 100 motýlek muži

15. 100 polohový závod muži 28. 100 prsa ženy 40. 200 volný způsob ženy

16. 100 polohový závod ženy 29. 100 znak muži 41. 200 volný způsob muži

17. 200 motýlek muži 30. 100 znak ženy

18. 200 motýlek ženy

pátek 13.října 2023 sobota 14.října 2023 neděle 15.října 2023

rozplavání   15:30 závody   16:30 rozplavání   15:30 závody   16:30 rozplavání   15:30 závody   16:30

102. 50 znak ženy semifinále 121. 50 motýlek muži semifinále 133. 50 voný způsob muži semifinále

102. 50 znak muži semifinále 122. 50 motýlek ženy semifinále 134. 50 voný způsob ženy semifinále

108. 50 prsa ženy semifinále 223. 200 polohový závod muži FINÁLE 235. 200 prsa muži FINÁLE

109. 50 prsa muži semifinále 224. 200 polohový závod ženy FINÁLE 236. 200 prsa ženy FINÁLE

210. 100 volný způsob ženy FINÁLE 225. 400 volný způsob muži nej.rozpl. 37. 1500 volný způsob muži nej.rozpl.

211. 100 volný způsob muži FINÁLE 226. 400 volný způsob ženy nej.rozpl. 238. 100 motýlek ženy FINÁLE

212. 800 volný způsob ženy nej.rozpl. 227. 100 prsa muži FINÁLE 239. 100 motýlek muži FINÁLE

213. 200 znak muži FINÁLE 228. 100 prsa ženy FINÁLE 240. 200 volný způsob ženy FINÁLE

214. 200 znak ženy FINÁLE 229. 100 znak muži FINÁLE 241. 200 volný způsob muži FINÁLE

215. 100 polohový závod muži FINÁLE 230. 100 znak ženy FINÁLE 234. 50 voný způsob ženy FINÁLE

216. 100 polohový závod ženy FINÁLE 221. 50 motýlek muži FINÁLE 233. 50 voný způsob muži FINÁLE

217. 200 motýlek muži FINÁLE 222. 50 motýlek ženy FINÁLE 42. 4x50 pol.štafeta ženy rozpl.

218. 200 motýlek ženy FINÁLE 31. 4x50 pol.štafeta muži rozpl.

201. 50 znak muži FINÁLE 32. 4x50 pol.štafeta ženy rozpl.

202. 50 znak ženy FINÁLE

209. 50 prsa muži FINÁLE

208. 50 prsa ženy FINÁLE

19. 4x50 volný způsob muži rozpl.

20. 4x50 volný způsob ženy rozpl.



REKORDY
Ž E N YŽ E N Y M U Ž I

4 x 50 m polohová štafeta - MIX
open  SVK 1:43,74 2022Slovensko

50 m znak
open Franta Tomáš 98 SlCho CZE :23,36 2022

100 m znak

open Glinta Robert 97 ROU :50,54 2022

200 m znak

open Franta Tomáš 98 SlCho CZE 1:52,17 2019

50 m prsa
open Sakci Emre 97 FBSK TUR :27,02 2017

100 m prsa

open Rothbauer Christopher 98 OLSZ AUT :58,31 2021

200 m prsa

open Rothbauer Christopher 98 OLSZ AUT 2:05,41 2021

50 m motýlek
open Szabó Sebasztián 96 GÚSE HUN :22,87 2022

100 m motýlek

open Šefl Jan 91 ÚAPS CZE :50,89 2021

200 m motýlek

open Zirk Kregor 99 EST 1:52,90 2022

50 m volný způsob
open Lobanovszkij Maxim 96 GÚSE HUN :21,32 2021

100 m volný způsob

open Lobanovszkii Maxim 96 GÚSE HUN :48,07 2018

200 m volný způsob

open Zirk Kregor 99 EST 1:44,55 2022

400 m volný způsob

open Gemov Ondřej 99 SlPl CZE 3:40,60 2022

800 m volný způsob

open Micka Jan 95 USK CZE 7:33.23 2018

1500 m volný způsob
open Micka Jan 95 USK CZE 14:24,88 2018

100 m polohový závod

open Šefl Jan 90 SlPl CZE :53,26 2019

200 m polohový závod

open Bursa Jakub 03 PKLbc CZE 1:57,72 2022

400 m polohový závod 4:10,40

open Verraszto David 89 FTC HUN 4:07,78 2022

4 x 50 m volný způsob
open  GÚSE HUN 1:28,01 2018 

4 x 50 m polohová štafeta
open  GÚSE HUN 1:37,02 2018

Györi Úszó SE

Györi Úszó SE

50 m znak

open Kubová Simona 91 SlCho CZE :26,27 2018

100 m znak

open Kubová Simona 91 SlCho CZE :56,86 2018

200 m znak

open Zevina Daryna 94 UKR 2:02,61 2017

50 m prsa

open Chocová Petra 86 PKČL CZE :30,65 2018

100 m prsa

open Chocová Petra 86 PKČL CZE 1:06,17 2013

200 m prsa

open Horská Kristýna 97 SlPl CZE 2:20,65 2021

50 m motýlek

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE :26,23 2022

100 m motýlek

open Svěcená Lucie 97 SKŽat CZE :58,03 2016

200 m motýlek

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE 2:09,44 2018

50 m volný způsob

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE :24,45 2021

100 m volný způsob

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE :52,47 2021

200 m volný způsob

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE 1:53,71 2022

400 m volný způsob

open Seemanová Barbora 00 MoP CZE 4:02,63 2021

800 m volný způsob

open Kahler Marlene 01 AUT AUT 8:27,36 2019

1500 m volný způsob

open Kahler Marlene 01 AUT AUT 16:03,68 2019

100 m polohový závod

open Kubová Simona 91 SlCho CZE :59,93 2018

200 m polohový závod
open Kubová Simona 91 SlCho CZE 2:09,28 2018

400 m polohový závod

open Jakabosz Zsuzsanna 89 GÚSE HUN 4:35,96 2018

4 x 50 m volný způsob
open Slovensko  SVK 1:43,58 2022 

4 x 50 m polohová štafeta
open Slovensko  SVK 1:50,13 2022

ČESKÝ POHÁR    -    ARENA CUP

12. - 15. ŘÍJNA 2023
MEMORIÁL ING.JOSEFA KOTRNOCHA

PLZEŇSKÉ SPRINTY


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

